

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

SKY/SE/24-25/26

June 27, 2024

To,
BSE LTD
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
SCRIP CODE- 526479

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisements with respect to the completion of dispatch of the Annual Report for the Financial Year 2023-24 along with the Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, July 18, 2024 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), published in the following newspapers:

1. Business Standard (in English) on Thursday, June 27, 2024;
2. Mumbai Lakshadep (in Marathi) on Thursday, June 27, 2024.

This will also be hosted on the Company’s website, at www.skycorp.in


Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Encl.: a/a

 SKY INDUSTRIES LIMITED (CIN: L17120MH1989PLC052645)										
Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Powane, Navi Mumbai - 400 705 Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043. Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900										
NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)										
<p>NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Sky Industries Limited ("Company") will be held on Thursday, July 18, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / other Audio-Visual means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (together "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 (together "SEBI Circulars") to transact the business as set out in the Notice convening AGM.</p> <p>In compliance with said Circulars, the Notice of the 35th AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24, inter-alia, including e-Voting details, have been sent on June 26, 2024 through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 is also available on the Website of the Company at www.skycorp.in, on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the NDSL (agency for providing the remote e-Voting facility) website at www.evoting.nsdl.com.</p> <p>In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on all Resolutions proposed to be passed at AGM. The Company has engaged NSDL for providing facility for voting through remote e-Voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM. The voting rights i.e. through remote e-Voting/ e-Voting during AGM shall be in proportion of their share in the paid up equity share capital of the company as on the cut-off date. Following are the related information:</p> <table border="1"> <tr> <td>a) Day, Date and time of commencement of remote e-Voting</td> <td>:</td> <td>Monday, July 15, 2024 at 9:00 A.M.</td> </tr> <tr> <td>b) Day, Date and time of end of remote e-Voting</td> <td>:</td> <td>Wednesday, July 17, 2024 at 05:00 P.M.</td> </tr> <tr> <td>c) Cut-off Date</td> <td>:</td> <td>Thursday, July 11, 2024</td> </tr> </table> <p>d) The Members are requested to note that:</p> <ol style="list-style-type: none"> Remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 P.M. on Wednesday, July 17, 2024; and The Members who have already cast their vote through remote e-Voting may attend the AGM but shall NOT be entitled to cast their vote again. 		a) Day, Date and time of commencement of remote e-Voting	:	Monday, July 15, 2024 at 9:00 A.M.	b) Day, Date and time of end of remote e-Voting	:	Wednesday, July 17, 2024 at 05:00 P.M.	c) Cut-off Date	:	Thursday, July 11, 2024
a) Day, Date and time of commencement of remote e-Voting	:	Monday, July 15, 2024 at 9:00 A.M.								
b) Day, Date and time of end of remote e-Voting	:	Wednesday, July 17, 2024 at 05:00 P.M.								
c) Cut-off Date	:	Thursday, July 11, 2024								
<p>Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. A person whose name is recorded in the register of members or register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting/ e-Voting in the AGM. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM. A person who is not a member of the company at the time of cut-off date shall treat this notice for information purpose only.</p> <p>Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to Issuer/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-Voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote.</p> <p>Individual Shareholders holding securities in demat mode & who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system".</p> <p>The Board of Directors of the company have appointed M/S Ramesh Chandra Mishra & Associates, LLP, Practicing Company Secretaries (PCS: 3987) as a scrutinizer for the e-Voting process.</p> <p>Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, Company has fixed Thursday, July 11, 2024 as the 'Record Date' for the payment of Final Dividend @10% i.e. Re 1/- (Rupee One Only) per equity share of Rs.10/- each for the Financial Year 2023-24 subject to the approval of Members at the upcoming AGM.</p> <p>For any query relating to attending the AGM through VC/OAVM or e-Voting before/ during the AGM, Members may send a request at evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 OR contact Miss. Priyal Ruparelia, Company Secretary, Sky Industries Limited, Ph. No.: 022-67137900 or email: corporate@skycorp.in.</p> <p>Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Login type</th> <th>Helpdesk details</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL</td> <td>Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30</td> </tr> <tr> <td>Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL</td> <td>Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43</td> </tr> </tbody> </table>		Login type	Helpdesk details	Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30	Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43			
Login type	Helpdesk details									
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30									
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43									
For SKY INDUSTRIES LIMITED										
SD/- PRIYAL RUPARELIA COMPANY SECRETARY ICSI M.NO.: A71040										
JUNE 26, 2024 MUMBAI										



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन : एल१७१२०एमएच१९८९पीएलसी०५२६४५)

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-५८ टाटोसी औद्योगिक क्षेत्र, टाणे बेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४०० ७०५

कॉर्पोरेट कार्यालय: ११०१, युनिव्हर्सल मॅनेस्टिक, घाटकोपर मानखुर्द लिंक रोड, चेंबूर (पश्चिम) मुंबई ४०००४३.

ईमेल: corporate@skycorp.in; वेबसाइट: www.skycorp.in; दूरध्वनी: ०२२-६७१३७९००

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दृक्श्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे ३५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, १८ जुलै, २०२४ रोजी स.११:०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दृक्श्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे, कंपनी कार्यालयात, २०१३ (अधिनियम), सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ च्या तरतुदींचे पालन करून (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) सहवाचिता सहकार मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दि.१३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दि.५ मे २०२० आणि या संदर्भात जारी केलेली त्यानंतरची परिपत्रके, नवीनतम म्हणजे सामान्य परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रित एमसीए परिपत्रके) आणि सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१; सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे २०२२; सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ०५ जानेवारी २०२३; आणि सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ०७ ऑक्टोबर २०२३; सहवाचिता मास्टर सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/सीआयआर/पी/२०२३/१२० दिनांक ११ जुलै २०२३; (एकत्रितपणे परिपत्रके) एजीएम सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता आयोजित केली जाईल.

या परिपत्रकांचे पालन करून, आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालासह ३५व्या एजीएमची सूचना, इतर गोष्टींसह, ई-मतदान तपशीलांसह दि.२६ जून २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारे ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठवले जाईल. २०२३-२४ वित्तीय वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह एजीएम ची सूचना कंपनीच्या वेबसाइट www.skycorp.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर आणि एनएसडीएलच्या (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणारी एजन्सी) www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध असेल.

कंपनी कार्यालयात, २०१३ च्या कलम १०८ चे पालन करून, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या सहवाचिता नियम २० नुसार, वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे, सेबी चे नियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आणि सर्वसाधारण सभेवरील संचिबीय प्रमाण - २ इन्स्ट्र्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले, कंपनीला प्रस्तावित केलेल्या सर्व ठरावांवर सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएम मध्ये मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आनंद होत आहे. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाची सुविधा देण्यासाठी, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएल ची सेवा प्रदान केली आहे. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचे अधिकार हे कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या इक्विटी भाग भांडवलामधील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असतील. संबंधित माहिती खालीलप्रमाणे आहे.

अ) रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभाचा दिवस, तारीख आणि वेळ	: सोमवार, १५ जुलै, २०२४ रोजी स.११:०० वा.
ब) रिमोट ई-वोटिंग समाप्तीचा दिवस, तारीख आणि वेळ	: बुधवार, १७ जुलै २०२४ रोजी सायं. ०५:०० वा.
क) कट ऑफ तारीख	: गुरुवार, ११ जुलै २०२४

ड) सभासदांना विनंती आहे की ते लक्षात ठेवावे:

- रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत एनएसडीएलद्वारे बुधवार, १७ जुलै २०२४ रोजी सायं. ५:०० वा. नंतर मतदानासाठी अक्षम केले जाईल; आणि
- ज्या सभासदांनी आधीच रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

सभासदांना रिमोटपणे किंवा एजीएम दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायांवर त्यांचे मत देण्याची संधी असेल. ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभाधी माालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवलेले असेल ती एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास पात्र असेल. डीमॅट/अलाइड स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी रिमोटपणे किंवा एजीएम दरम्यान मतदान करण्याची पध्दत एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये प्रदान करण्यात आली आहे. कट ऑफ तारखेच्या वेळी कंपनीचा सदस्य नसलेली व्यक्ती ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळेल.

वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती आणि वैयक्तिक नसलेले भागधारक, जो कंपनीचे शेअर्स घेतो आणि ई-मेलद्वारे नोंदीत पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य होतो आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करतो, तो लागीन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.co.in वर किंवा जारीकर्ता/आरटीए ला विनंती पाठवून मिळवू शकतो. तथापि, रिमोट ई-व्होटिंगसाठी तुम्ही आधीच एनएसडीएल मध्ये नोंदणीकृत असल्यास, तुम्ही तुमचा विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरून तुमचे मत देऊ शकता.

डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे आणि कंपनीचे शेअर्स घेणारे आणि सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनणारे वैयक्तिक भागधारक 'अॅक्सेस एनएसडीएल ई-व्होटिंग प्रणाली' अंतर्गत एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या चरणांचे अनुसरण करू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे. रमेश चंद्र मिश्रा अॅण्ड असोसिएट्स, एलएलपी, कार्यरत कंपनी सचिव (पीसीएस: ३९८७) यांची ई-व्होटिंग प्रक्रियेसाठी तपासणीस म्हणून नियुक्ती केली आहे.

लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४२ नुसार, कंपनीने वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता १०% दराने अंतिम लाभांशांच्या देयाकरिता गुरुवार, ११ जुलै, २०२४ 'नोंद तारीख' म्हणून निश्चित केली आहे, म्हणजेच १०/- रुपये प्रति इक्विटी शेअर वर १/- (एक रुपया फक्त), जे आगामी एजीएममध्ये सदस्यांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे.

व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासंबंधी किंवा एजीएमच्या आधी/दरम्यान ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नासाठी, सदस्य evoting@nsdl.co.in वर विनंती करू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक: १८००-१०२०-९९० आणि १८००-२२४-४३० वापरू शकतात किंवा संपर्क - सुश्री प्रियल रुपारेलिया, कंपनी सचिव, स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड, दू.क्र.: ०२२-६७१३७९०० किंवा ईमेल: corporate@skycorp.in यांच्याशी संपर्क साधा.

डिपॉझिटरीद्वारे लॉग इन करण्याशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्यांसाठी डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी हेल्पडेस्क: अर्थात एनएसडीएल आणि सीडीएसएल.

लागिन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसडीएल सोबत डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लागिनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करत असलेले सदस्य एनएसडीएल हेल्पडेस्क वर evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून संपर्क साधू शकतात किंवा टोल फ्री क्र.: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करू शकतात.
सीडीएसएल सोबत डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लागिनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करणारे सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून सीडीएसएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८५४२-४३ वर संपर्क साधू शकतात.

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही / -

प्रियल रुपारेलिया

कंपनी सचिव

आयसीएसआय एम.क्र.ए७१०४०

२६ जून २०२४

मुंबई